Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Основная общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

от 24.02.2021 №  28-ОД

В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья обучающихся при
неблагоприятных метеорологических условиях окружающей среды, а также в период
проведения репетиционного экзамена по математике в 9 классе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию образовательных программ в образовательном
учреждении 25.02.2021, 26.02.2021 с применением электронного обучения
(дистанционных технологий).

2. Классным руководителям 1-9 классов проинформировать учащихся 1-9 классов и их
родителей (законных представителей) о форме обучения 25.02.2021, 26.02.2021 через
электронную почту, дневники учащихся или средства мобильной связи.

3. Учителям-предметникам своевременно разместить задания для учащихся в разделе
«Домашнее задание» к урокам в системе «Сетевой город. Образование».

4. Учебные занятия проводить согласно составленному расписанию с выполнением
всех санитарно-гигиенических требований к проведению уроков в режиме
дистанционного обучения

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

зектор
«Оснврнгя

, |«6щсч>5рцзо8дкльная
yiKixia Лэ 5»

«Школа № 5> Е.В. Пищало